

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229905701
- 2 工事(業務)名 計装設備更新工事の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区上野田992-1 (南部配水場内) 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月02日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0700064000 株式会社三水コンサルタント	6,250,000 無効		最低制限価格未滿
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	7,200,000 無効		最低制限価格未滿
0100023400 富洋設計株式会社	7,900,000 無効		最低制限価格未滿
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	9,300,000 無効		最低制限価格未滿
0100064300 株式会社東洋設計	9,310,000 無効		最低制限価格未滿
0100050601 株式会社新日本エグザ	13,100,000 落札		
1500020101 株式会社新日本コンサルタント	辞退		
0100044200 株式会社日新技術コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 14,443,000円
- 7 予定価格(税込) 14,443,000円
- 8 最低制限価格(税込) 11,498,300円
- 9 申込金額(税込) 14,410,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229905702
- 2 工事(業務)名 電源制御設備更新工事の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1 (東部配水場内) 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100050601 株式会社新日本エグザ	10,184,000 落札		くじにより落札
0100023400 富洋設計株式会社	10,184,000		
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	10,185,000		
0100088300 株式会社日本水工コンサルタント	10,185,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	10,189,000		
1500020101 株式会社新日本コンサルタント	10,206,000		
1100100400 日本技術サービス株式会社	12,790,000		
0100044200 株式会社日新技術コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 14,069,000 円
- 7 予定価格(税込) 14,069,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 11,202,400 円
- 9 申込金額(税込) 11,202,400 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229905703
- 2 工事(業務)名 計測制御設備更新工事の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1 (東部配水場内) 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100064300 株式会社東洋設計	9,745,000 無効		最低制限価格未滿
0100050601 株式会社新日本エグザ	9,746,000 無効		最低制限価格未滿
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	9,747,000 落札		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	9,751,000		
1500020101 株式会社新日本コンサルタント	9,767,000		
0100023400 富洋設計株式会社	9,905,000		
1100100400 日本技術サービス株式会社	12,240,000		
0100044200 株式会社日新技術コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 13,464,000円
- 7 予定価格(税込) 13,464,000円
- 8 最低制限価格(税込) 10,721,700円
- 9 申込金額(税込) 10,721,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229905704
- 2 工事(業務)名 ポンプ設備更新工事の実施設計その2
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1 (東部配水場内) 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月02日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100023400 富洋設計株式会社	8,728,000 落札		
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	8,729,000		
0100064300 株式会社東洋設計	8,729,000		
1500020101 株式会社新日本コンサルタント	8,746,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	8,900,000		
1100100400 日本技術サービス株式会社	10,960,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	12,000,000		
0100044200 株式会社日新技術コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 12,056,000円
- 7 予定価格(税込) 12,056,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,599,700円
- 9 申込金額(税込) 9,600,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903013
- 2 工事(業務)名 老第3260号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区桜丘2-8-16~2-8-19 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400024100 瑞穂建設協同組合	70,830,000 無効		最低制限価格未滿
0100021200 株式会社杉本土建工業	70,838,000 無効		最低制限価格未滿
0100038100 開道建設業協同組合	70,854,000 落札		
0100124000 株式会社渡邊組	70,867,000		
0100177600 中央建設協同組合	77,500,000		
0100063900 日清建設株式会社	79,500,000		

- 6 設計金額(税込) 87,593,000円
- 7 予定価格(税込) 87,593,000円
- 8 最低制限価格(税込) 77,929,500円
- 9 申込金額(税込) 77,939,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903019
- 2 工事(業務)名 老第3420号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町2-9-13~3-9-2
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 152,031,000円
- 7 予定価格(税込) 152,031,000円
- 8 最低制限価格(税込) 136,169,000円
- 9 申込金額(税込) 136,169,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	123,790,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	123,790,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	123,790,000 落札		くじにより落札
0100248900 タカセ工業株式会社	123,790,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	123,790,000		
0700013300 株式会社和田設備	123,790,000		
0100124000 株式会社渡邊組	123,790,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	123,791,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903003
- 2 工事(業務)名 老第3437号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区町谷3-7-2~3-18-1
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 135,652,000円
- 7 予定価格(税込) 135,652,000円
- 8 最低制限価格(税込) 121,356,400円
- 9 申込金額(税込) 121,356,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100028900 株式会社深井設備工事	110,261,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	110,324,000		
0100312500 株式会社東管工	110,324,000		
0100330100 株式会社安西建設	110,324,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	110,324,000		
0100038100 開道建設業協同組合	110,324,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	110,324,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	110,324,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	110,324,000		
0100266300 大和道建設株式会社	110,324,000		
0100177600 中央建設協同組合	110,324,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	110,324,000		
0700015300 株式会社中村総業	110,324,000		
0100231800 富士管工株式会社	110,324,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	110,324,000		
0400009900 株式会社宮下工業	110,324,000		
0700013300 株式会社和田設備	110,324,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	110,324,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	123,270,000		

0100248900 タカセ工業株式会社	123,390,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903012
- 2 工事(業務)名 老第3510号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区根岸1-23-18~神明1-10-8
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 123,398,000円
- 7 予定価格(税込) 123,398,000円
- 8 最低制限価格(税込) 110,289,300円
- 9 申込金額(税込) 110,289,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	100,262,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	100,263,000		
0100312500 株式会社東管工	100,263,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	100,263,000		
0100330100 株式会社安西建設	100,263,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	100,263,000		
0100038100 開道建設業協同組合	100,263,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	100,263,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	100,263,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	100,263,000		
0100266300 大和道建設株式会社	100,263,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	100,263,000		
0100177600 中央建設協同組合	100,263,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	100,263,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	100,263,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	100,263,000		
0100231800 富士管工株式会社	100,263,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	100,263,000		
0400009900 株式会社宮下工業	100,263,000		

010012400 株式会社渡邊組	100,263,000		
0700015300 株式会社中村総業	100,264,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903011
- 2 工事(業務)名 老第3409号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区大戸6-5-9~6-11-21
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 118,118,000円
- 7 予定価格(税込) 118,118,000円
- 8 最低制限価格(税込) 105,485,600円
- 9 申込金額(税込) 105,485,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	95,896,000		
0100312500 株式会社東管工	95,896,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	95,896,000 落札		くじにより落札
0100019400 株式会社サイエイヤマト	95,896,000		
0100266300 大和道建設株式会社	95,896,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	95,896,000		
0700015300 株式会社中村総業	95,896,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	95,896,000		
0100231800 富士管工株式会社	95,896,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	95,896,000		
0400009900 株式会社宮下工業	95,896,000		
0100124000 株式会社渡邊組	95,896,000		
0100038100 開道建設業協同組合	95,905,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	95,905,000		
0100177600 中央建設協同組合	95,915,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	108,960,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		

0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903008
- 2 工事(業務)名 老第3426号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上落合6-8-14~6-13-28
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 115,852,000円
- 7 予定価格(税込) 115,852,000円
- 8 最低制限価格(税込) 103,474,800円
- 9 申込金額(税込) 103,474,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	94,068,000		
0100312500 株式会社東管工	94,068,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	94,068,000		
0100330100 株式会社安西建設	94,068,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	94,068,000		
0100038100 開道建設業協同組合	94,068,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	94,068,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	94,068,000		
0100266300 大和道建設株式会社	94,068,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	94,068,000		
0100177600 中央建設協同組合	94,068,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	94,068,000		
0700015300 株式会社中村総業	94,068,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	94,068,000		
0100231800 富士管工株式会社	94,068,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	94,068,000 落札		くじにより落札
0400009900 株式会社宮下工業	94,068,000		
0100124000 株式会社渡邊組	94,068,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	94,068,000 辞退		一抜け 辞退

0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903007
- 2 工事(業務)名 老第3429号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区太田窪5-23-9~2225-1
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 112,145,000円
- 7 予定価格(税込) 112,145,000円
- 8 最低制限価格(税込) 100,129,700円
- 9 申込金額(税込) 100,129,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	91,027,000 落札		くじにより落札
0100312500 株式会社東管工	91,027,000		
0100038100 開道建設業協同組合	91,027,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	91,027,000		
0100266300 大和道建設株式会社	91,027,000		
0100177600 中央建設協同組合	91,027,000		
0700015300 株式会社中村総業	91,027,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	91,027,000		
0100231800 富士管工株式会社	91,027,000		
0400009900 株式会社宮下工業	91,027,000		
0100124000 株式会社渡邊組	91,027,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	101,950,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903009
- 2 工事(業務)名 老第3436号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀6-7-52~6-17-15
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 110,880,000円
- 7 予定価格(税込) 110,880,000円
- 8 最低制限価格(税込) 98,957,100円
- 9 申込金額(税込) 98,962,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100022800 積田冷熱工事株式会社	89,914,000 無効		最低制限価格未満
0100231800 富士管工株式会社	89,966,000 落札		
0100312500 株式会社東管工	89,967,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	89,967,000		
0100038100 開道建設業協同組合	89,967,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	89,967,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	89,967,000		
0100266300 大和道建設株式会社	89,967,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	89,967,000		
0100177600 中央建設協同組合	89,967,000		
0700015300 株式会社中村総業	89,967,000		
0400009900 株式会社宮下工業	89,967,000		
0100124000 株式会社渡邊組	89,967,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903006
- 2 工事(業務)名 老第3501号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区仲町4-2-12~4-8-2
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 107,899,000円
- 7 予定価格(税込) 107,899,000円
- 8 最低制限価格(税込) 96,241,200円
- 9 申込金額(税込) 96,241,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	87,492,000		
0100038100 開道建設業協同組合	87,492,000 落札		くじにより落札
0100019400 株式会社サイエイヤマト	87,492,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	87,492,000		
0100266300 大和道建設株式会社	87,492,000		
0100177600 中央建設協同組合	87,492,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	87,492,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	87,492,000		
0400009900 株式会社宮下工業	87,492,000		
0100124000 株式会社渡邊組	87,492,000		
0700015300 株式会社中村総業	87,509,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	98,090,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903002
- 2 工事(業務)名 老第3432号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町5-6-1~5-9-14
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 86,163,000円
- 7 予定価格(税込) 86,163,000円
- 8 最低制限価格(税込) 76,703,000円
- 9 申込金額(税込) 76,703,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	69,730,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	69,730,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	69,730,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	69,730,000		
0100266300 大和道建設株式会社	69,730,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	69,730,000		
0100177600 中央建設協同組合	69,730,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	69,730,000		
0700015300 株式会社中村総業	69,730,000		
0400009900 株式会社宮下工業	69,730,000		
0100124000 株式会社渡邊組	69,730,000 落札		くじにより落札
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903005
- 2 工事(業務)名 老第3449号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区内谷2-10-4~2-12-7 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 85,173,000円
- 7 予定価格(税込) 85,173,000円
- 8 最低制限価格(税込) 75,959,400円
- 9 申込金額(税込) 75,959,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	69,054,000 落札		くじにより落札
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	69,054,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	69,054,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	69,054,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	69,054,000		
0100266300 大和道建設株式会社	69,054,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	69,054,000		
0100177600 中央建設協同組合	69,054,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	69,054,000		
0700015300 株式会社中村総業	69,054,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	69,054,000		
0400009900 株式会社宮下工業	69,054,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903004
- 2 工事(業務)名 老第3435号布設替工事及び拵第5123号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区山久保1-6-10~1-12-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 82,852,000円
- 7 予定価格(税込) 82,852,000円
- 8 最低制限価格(税込) 73,726,400円
- 9 申込金額(税込) 73,726,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100021200 株式会社杉本土建工業	66,988,000 無効		最低制限価格未満
0100248900 タカセ工業株式会社	67,017,000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	67,017,000 無効		最低制限価格未満
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	67,024,000		
0100330100 株式会社安西建設	67,024,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	67,024,000		
0100266300 大和道建設株式会社	67,024,000		
0100177600 中央建設協同組合	67,024,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	67,024,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	67,024,000		
0400009900 株式会社宮下工業	67,024,000 落札		くじにより落札
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903016
- 2 工事(業務)名 老第3413号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原2-6-1~2-9-10
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 62,480,000円
- 7 予定価格(税込) 62,480,000円
- 8 最低制限価格(税込) 55,424,600円
- 9 申込金額(税込) 55,424,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	50,386,000		
0100330100 株式会社安西建設	50,386,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	50,386,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	50,386,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	50,386,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	50,386,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	50,386,000		
0100177600 中央建設協同組合	50,386,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	50,386,000		
0700015300 株式会社中村総業	50,386,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	50,386,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	50,386,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903015
- 2 工事(業務)名 老第3503号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区松本2-2-3~2-3-11
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 55,231,000円
- 7 予定価格(税込) 55,231,000円
- 8 最低制限価格(税込) 49,046,800円
- 9 申込金額(税込) 49,046,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	44,588,000 落札		くじにより落札
0100019400 株式会社サイエイヤマト	44,588,000		
0100266300 大和道建設株式会社	44,588,000		
0100177600 中央建設協同組合	44,588,000		
0700015300 株式会社中村総業	44,588,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	50,110,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	50,210,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100312500 株式会社東管工	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		一抜け 辞退

040024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
040009900 株式会社宮下工業	辞退		一抜け 辞退
070013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退
010012400 株式会社渡邊組	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902007
- 2 工事(業務)名 老第3315号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区土屋447-4~1795-14
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 126,940,000円
- 7 予定価格(税込) 126,940,000円
- 8 最低制限価格(税込) 113,479,300円
- 9 申込金額(税込) 113,479,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	103, 163, 000 落札		くじにより落札
0100312500 株式会社東管工	103, 163, 000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	103, 163, 000		
0100330100 株式会社安西建設	103, 163, 000		
1900029900 株式会社大クマ工業	103, 163, 000		
0100038100 開道建設業協同組合	103, 163, 000		
0100014100 県南設備工業株式会社	103, 163, 000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	103, 163, 000		
0100101700 株式会社新研設備工業	103, 163, 000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	103, 163, 000		
0100266300 大和道建設株式会社	103, 163, 000		
0100248900 タカセ工業株式会社	103, 163, 000		
0100177600 中央建設協同組合	103, 163, 000		
0700015300 株式会社中村総業	103, 163, 000		
0100028900 株式会社深井設備工事	103, 163, 000		
0100231800 富士管工株式会社	103, 163, 000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	103, 163, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	103, 163, 000		
0700013300 株式会社和田設備	103, 163, 000		

0100124000 株式会社渡邊組	103,163,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902006
- 2 工事(業務)名 老第3440号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西大宮2-25-6~高木890-2
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 103,939,000 円
- 7 予定価格(税込) 103,939,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 92,954,400 円
- 9 申込金額(税込) 92,954,400 円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	84,504,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	84,504,000 落札		くじにより落札
0100330100 株式会社安西建設	84,504,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	84,504,000		
0100038100 開道建設業協同組合	84,504,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	84,504,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	84,504,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	84,504,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	84,504,000		
0100266300 大和道建設株式会社	84,504,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	84,504,000		
0100177600 中央建設協同組合	84,504,000		
0700015300 株式会社中村総業	84,504,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	84,504,000		
0100231800 富士管工株式会社	84,504,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	84,504,000		
0400009900 株式会社宮下工業	84,504,000		
0700013300 株式会社和田設備	84,504,000		
0100124000 株式会社渡邊組	84,504,000		

1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902011
- 2 工事(業務)名 老第3462号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区片柳268-2~335-1
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 101,585,000円
- 7 予定価格(税込) 101,585,000円
- 8 最低制限価格(税込) 90,649,900円
- 9 申込金額(税込) 90,649,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	82,409,000		
0100330100 株式会社安西建設	82,409,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	82,409,000		
0100038100 開道建設業協同組合	82,409,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	82,409,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	82,409,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	82,409,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	82,409,000		
0100266300 大和道建設株式会社	82,409,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	82,409,000		
0100177600 中央建設協同組合	82,409,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	82,409,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	82,409,000		
0100231800 富士管工株式会社	82,409,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	82,409,000		
0400009900 株式会社宮下工業	82,409,000		
0700013300 株式会社和田設備	82,409,000		
0100124000 株式会社渡邊組	82,409,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退

0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902009
- 2 工事(業務)名 老第3399号布設替工事及び拵第5119号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区土屋546-1～指扇2546-2 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 94,765,000円
- 7 予定価格(税込) 94,765,000円
- 8 最低制限価格(税込) 84,466,800円
- 9 申込金額(税込) 84,466,800円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	76,788,000		
0100330100 株式会社安西建設	76,788,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	76,788,000		
0100038100 開道建設業協同組合	76,788,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	76,788,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	76,788,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	76,788,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	76,788,000		
0100266300 大和道建設株式会社	76,788,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	76,788,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	76,788,000		
0100231800 富士管工株式会社	76,788,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	76,788,000		
0400009900 株式会社宮下工業	76,788,000		
0700013300 株式会社和田設備	76,788,000		
0100124000 株式会社渡邊組	76,788,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	86,150,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		一抜け 辞退

0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902010
- 2 工事(業務)名 老第3495号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町3-151~3-498-2 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 81,532,000円
- 7 予定価格(税込) 81,532,000円
- 8 最低制限価格(税込) 72,516,400円
- 9 申込金額(税込) 72,516,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	65,924,000 落札		
0100312500 株式会社東管工	65,930,000		
0100330100 株式会社安西建設	65,930,000		
0100038100 開道建設業協同組合	65,930,000		
0100304100 株式会社金子管工	65,930,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	65,930,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	65,930,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	65,930,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	65,930,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	65,930,000		
0700015300 株式会社中村総業	65,930,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	65,930,000		
0100231800 富士管工株式会社	65,930,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	65,930,000		
0400009900 株式会社宮下工業	65,930,000		
0700013300 株式会社和田設備	65,930,000		
0100124000 株式会社渡邊組	65,930,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		一抜け 辞退

0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902008
- 2 工事(業務)名 老第3362号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区別所町71-1~85-1
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 69,619,000円
- 7 予定価格(税込) 69,619,000円
- 8 最低制限価格(税込) 61,827,700円
- 9 申込金額(税込) 61,827,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100248900 タカセ工業株式会社	56,206,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	56,207,000		
0100330100 株式会社安西建設	56,207,000 落札		くじにより落札
0100038100 開道建設業協同組合	56,207,000		
0100304100 株式会社金子管工	56,207,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	56,207,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	56,207,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	56,207,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	56,207,000		
0700015300 株式会社中村総業	56,207,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	56,207,000		
0100231800 富士管工株式会社	56,207,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	56,207,000		
0400009900 株式会社宮下工業	56,207,000		
0700013300 株式会社和田設備	56,207,000		
0100124000 株式会社渡邊組	56,207,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		

1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902005
- 2 工事(業務)名 老第3470号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区上野4-3-7~4-6-17
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 63,316,000円
- 7 予定価格(税込) 63,316,000円
- 8 最低制限価格(税込) 56,201,200円
- 9 申込金額(税込) 56,201,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	51,092,000		
0100038100 開道建設業協同組合	51,092,000		
0100304100 株式会社金子管工	51,092,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	51,092,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	51,092,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	51,092,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	51,092,000		
0700015300 株式会社中村総業	51,092,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	51,092,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	51,092,000		
0400009900 株式会社宮下工業	51,092,000		
0700013300 株式会社和田設備	51,092,000		
0100124000 株式会社渡邊組	51,092,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	51,093,000		
0100231800 富士管工株式会社	51,099,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	57,560,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退

0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902004
- 2 工事(業務)名 老第3450号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西遊馬122-6~183-2
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 52,371,000円
- 7 予定価格(税込) 52,371,000円
- 8 最低制限価格(税込) 46,460,700円
- 9 申込金額(税込) 46,460,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	42,237,000		
0100038100 開道建設業協同組合	42,237,000		
0100304100 株式会社金子管工	42,237,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	42,237,000 落札		くじにより落札
0100019400 株式会社サイエイヤマト	42,237,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	42,237,000		
0700015300 株式会社中村総業	42,237,000		
0100231800 富士管工株式会社	42,237,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	42,237,000		
0400009900 株式会社宮下工業	42,237,000		
0700013300 株式会社和田設備	42,237,000		
0100124000 株式会社渡邊組	42,237,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	47,610,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		一抜け 辞退
0100330100 株式会社安西建設	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		一抜け 辞退
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		一抜け 辞退

0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229918003
- 2 工事(業務)名 自家発電設備更新工事(南下新井配水場) (2債)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区南下新井907-8 (南下新井配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100035300 株式会社第一テクノ	300,000,000 落札		
0100070400 昱株式会社	340,300,000		
0100053300 荏原商事株式会社	380,000,000		

		失格基準	
6 設計金額(税込)	332,860,000 円	総 額	272,824,000 円
7 予定価格(税込)	332,860,000 円		
8 調査基準価格(税込)	306,231,200 円		
9 申込金額(税込)	330,000,000 円		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902003
- 2 工事(業務)名 老第3518号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区櫛引町2-311-1~2-400-1
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 39,501,000円
- 7 予定価格(税込) 39,501,000円
- 8 最低制限価格(税込) 34,885,400円
- 9 申込金額(税込) 34,885,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	31,713,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	31,713,000 無効		最低制限価格未満
0400046500 株式会社いなもと	31,713,000 無効		最低制限価格未満
1100101100 株式会社N I C	31,713,000 無効		最低制限価格未満
0100142200 三水冷熱株式会社	31,713,000 無効		最低制限価格未満
0100108800 株式会社白鳥機工	31,713,000 無効		最低制限価格未満
0100059501 新興建設工業株式会社	31,713,000 無効		最低制限価格未満
0100266400 株式会社須賀興業	31,713,000 無効		最低制限価格未満
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	31,713,000 無効		最低制限価格未満
0100075400 株式会社徳永設備工業	31,713,000 無効		最低制限価格未満
0100135400 細井設備工業有限会社	31,713,000 無効		最低制限価格未満
0500031500 三浦土建有限会社	31,713,000 無効		最低制限価格未満
0100393500 有限会社荻原商店	31,714,000		
0100069000 株式会社加藤商事	31,714,000		
0100454700 有限会社木村設備	31,714,000		
0100007200 株式会社坂本建設	31,714,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	31,714,000		
1100047500 株式会社志誠	31,714,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	31,714,000		

1100097400 株式会社セイキ	31,714,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	31,714,000 落札		くじにより落札
0100148600 三室建設株式会社	31,714,000		
0100498500 株式会社モリタ	31,714,000		
0900016400 有限会社良栄土木	31,714,000		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902002
- 2 工事(業務)名 老第3482号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区徳力727～953
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 31,999,000円
- 7 予定価格(税込) 31,999,000円
- 8 最低制限価格(税込) 28,278,800円
- 9 申込金額(税込) 28,278,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	25,708,000		
1500078400 有限会社石川工業	25,708,000		
0400046500 株式会社いなもと	25,708,000		
1100101100 株式会社N I C	25,708,000		
0100393500 有限会社荻原商店	25,708,000		
0100069000 株式会社加藤商事	25,708,000		
0100454700 有限会社木村設備	25,708,000		
0100007200 株式会社坂本建設	25,708,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	25,708,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	25,708,000		
1100047500 株式会社志誠	25,708,000 落札		くじにより落札
0100010100 有限会社嶋田設備工業	25,708,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	25,708,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	25,708,000		
0100266400 株式会社須賀興業	25,708,000		
1100097400 株式会社セイキ	25,708,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	25,708,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	25,708,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	25,708,000		

0500031500 三浦土建有限会社	25,708,000		
0100148600 三室建設株式会社	25,708,000		
0100498500 株式会社モリタ	25,708,000		
0900016400 有限会社良栄土木	25,708,000		
0100022300 株式会社イイノ	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902001
- 2 工事(業務)名 老第3466号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区諏訪5-4-1~5-4-14
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 30,987,000円
- 7 予定価格(税込) 30,987,000円
- 8 最低制限価格(税込) 27,300,900円
- 9 申込金額(税込) 27,300,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	24,819,000		
1500078400 有限会社石川工業	24,819,000		
0400046500 株式会社いなもと	24,819,000		
1100101100 株式会社N I C	24,819,000		
0100393500 有限会社荻原商店	24,819,000		
0100069000 株式会社加藤商事	24,819,000		
0100454700 有限会社木村設備	24,819,000 落札		くじにより落札
0100007200 株式会社坂本建設	24,819,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	24,819,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	24,819,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	24,819,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	24,819,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	24,819,000		
0100266400 株式会社須賀興業	24,819,000		
1100097400 株式会社セイキ	24,819,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	24,819,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	24,819,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	24,819,000		
0500031500 三浦土建有限会社	24,819,000		

0100148600 三室建設株式会社	24,819,000		
0100498500 株式会社モリタ	24,819,000		
0900016400 有限会社良栄土木	24,819,000		
0100022300 株式会社イイノ	辞退		
1100047500 株式会社志誠	辞退		一抜け 辞退
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903014
- 2 工事(業務)名 老第3408号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区八王子4-10-11~4-10-14
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1100047100 有限会社エムズプラン	14,275,000 落札		くじにより落札
1300071800 シンアイ工業株式会社	14,275,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	14,275,000		
0500063100 株式会社東洋土建	14,275,000		
2100049300 有限会社萩原工業	14,275,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	14,275,000		
0100347800 有限会社平成興業	14,275,000		

- 6 設計金額(税込) 17,919,000円
- 7 予定価格(税込) 17,919,000円
- 8 最低制限価格(税込) 15,702,500円
- 9 申込金額(税込) 15,702,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229904001
- 2 工事(業務)名 災害用貯水タンク液状化対策(大久保東小学校)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区大久保領家331
- 4 入札(開札)日 令和04年06月03日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100469500 株式会社武蔵野技建	19,085,000 無効		最低制限価格未滿
0100063900 日清建設株式会社	19,259,000 無効		最低制限価格未滿
0100038100 開道建設業協同組合	19,295,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	19,295,000 落札		くじにより落札
0100295100 株式会社内田緑化興業	辞退		
0100364900 金本建設株式会社	辞退		
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 24,068,000円
- 7 予定価格(税込) 24,068,000円
- 8 最低制限価格(税込) 21,194,800円
- 9 申込金額(税込) 21,224,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902701
- 2 工事(業務)名 負担金工事 島町西部土地区画整理事業の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区島町976-3~1102-1外5か所(島町西部土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和04年06月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	3,713,000 落札		くじにより落札
0100156000 トーカイテック株式会社	3,713,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	4,660,000		
0100105800 株式会社N J S	4,670,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	4,670,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	4,670,000		
0100064300 株式会社東洋設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,137,000円
- 7 予定価格(税込) 5,137,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,084,300円
- 9 申込金額(税込) 4,084,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902702
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その3)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区内野本郷1126～清河寺1198-7 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100178700 浦和測量設計株式会社	3,142,000 落札		くじにより落札
0100001000 株式会社GIS関東	3,142,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	3,143,000		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	3,143,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	3,200,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	3,800,000		

- 6 設計金額(税込) 4,411,000円
- 7 予定価格(税込) 4,411,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,456,200円
- 9 申込金額(税込) 3,456,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902703
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その4)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町2-325~2-340 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月09日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 3,333,000円
- 7 予定価格(税込) 3,333,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,652,100円
- 9 申込金額(税込) 2,652,100円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1900040500 有限会社野村環境設計	2,411,000 落札		
1100099300 株式会社オリンピアコンサルタント	3,030,000		
1100100400 日本技術サービス株式会社	3,030,000		
1100038300 N T C コンサルタンツ株式会社	辞退		
1100046600 株式会社高佑測量設計	辞退		
0900040700 株式会社ソレイユ	辞退		
0100007700 株式会社東新測量設計	辞退		
0100296100 内外エンジニアリング株式会社	辞退		
0100088300 株式会社日本水工コンサルタント	辞退		
0700085300 株式会社日本精測コンサルタント	辞退		
0100237400 東日本総合計画株式会社	辞退		
0100182700 株式会社フジ測地	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902704
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その2)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西遊馬1198-5~1198-8 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100331100 株式会社関東工社	2,188,000		
0900117400 株式会社西川設計	2,188,000 落札		くじにより落札
0100103500 カツミテクノ株式会社	2,190,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	2,750,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	2,750,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 3,025,000円
- 7 予定価格(税込) 3,025,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,406,800円
- 9 申込金額(税込) 2,406,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902705
- 2 工事(業務)名 負担金工事(岩槻駅西口土地区画整理事業)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区西町1-2-6~1-2-12 外3か所(岩槻駅西口土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和04年06月09日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100199700 株式会社東陽都市計画	2,180,000 無効		最低制限価格未滿
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	2,600,000 落札		
0100193500 共進調査設計株式会社	2,730,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	2,740,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	2,740,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	2,740,000		

- 6 設計金額(税込) 3,014,000円
- 7 予定価格(税込) 3,014,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,399,100円
- 9 申込金額(税込) 2,860,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902706
- 2 工事(業務)名 負担金工事 七里駅北側特定土地区画整理事業の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区小深作1 1 7 - 4 ~ 1 3 8 外 1 か所 (七里駅北側特定土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和 04 年 06 月 09 日
- 5 入札結果

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100223200 埼玉測量設計株式会社	1,980,000		
0100001000 株式会社G I S 関東	1,980,000 落札		くじにより落札
1500064600 株式会社東都コンサルタント	1,980,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	2,480,000		
0100331100 株式会社関東工社	2,490,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	2,490,000		

- 6 設計金額(税込) 2,739,000 円
- 7 予定価格(税込) 2,739,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 2,178,000 円
- 9 申込金額(税込) 2,178,000 円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902707
- 2 工事(業務)名 負担金工事(土呂農住特定土地区画整理事業)の実施設計及び負担金工事(指扇土地区画整理事業)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区土呂町1454-1~1456-3(土呂農住特定土地区画整理地内) 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月09日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100103500 カツミテクノ株式会社	1,845,000		
0100444000 株式会社中央測地	1,845,000 落札		くじにより落札
0100156000 トーカイテック株式会社	1,845,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	2,000,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	2,300,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	2,320,000		

- 6 設計金額(税込) 2,552,000円
- 7 予定価格(税込) 2,552,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,029,500円
- 9 申込金額(税込) 2,029,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903702
- 2 工事(業務)名 負担金工事 東浦和第二(その1)の実施設計、負担金工事 南与野駅西口(その1)の実施設計及び負担金工事 大谷口・太田窪(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾3-2-3~40-1(東浦和第二土地区画整理地内) 外7か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月09日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0900117400 株式会社西川設計	2,550,000 落札		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	2,600,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	2,650,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	2,670,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	2,670,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	2,670,000		

- 6 設計金額(税込) 2,937,000円
- 7 予定価格(税込) 2,937,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,336,400円
- 9 申込金額(税込) 2,805,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229905705
- 2 工事(業務)名 ポンプ設備更新工事の実施設計その1
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646 (西部配水場内) 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月09日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	6,331,000 無効		最低制限価格未滿
0100079000 株式会社東洋設計事務所	6,332,000 落札		くじにより落札
0100023400 富洋設計株式会社	6,332,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	7,940,000		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	7,950,000		
0100233000 新日本設計株式会社	7,950,000		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	8,200,000		
0100343800 株式会社日水コン	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,745,000円
- 7 予定価格(税込) 8,745,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,965,200円
- 9 申込金額(税込) 6,965,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229918701
- 2 工事(業務)名 自動火災報知設備更新工事(東部配水場・高鼻浄水場)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月09日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	辞退		
0100050601 株式会社新日本エグザ	辞退		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	辞退		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	辞退		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	辞退		
0100023400 富洋設計株式会社	辞退		

6 設計金額(税込) 4,653,000円

7 予定価格(税込) 4,653,000円

8 最低制限価格(税込) 円

9 申込金額(税込) 円

入札参加者がいないため

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903022
- 2 工事(業務)名 老第3027号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上峰4-14-6～本町西1-7-3 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 78,529,000円
- 7 予定価格(税込) 78,529,000円
- 8 最低制限価格(税込) 69,874,200円
- 9 申込金額(税込) 69,919,300円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100266300 大和道建設株式会社	63,563,000 落札		
0100059501 新興建設工業株式会社	63,590,000		
0100498500 株式会社モリタ	63,602,000		
1100047500 株式会社志誠	63,629,000		
0100069000 株式会社加藤商事	63,636,000		
1100101100 株式会社N I C	63,681,000		
0700015300 株式会社中村総業	63,832,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	68,000,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0400004000 株式会社シヴィルサクラ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903018
- 2 工事(業務)名 老第3514号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区南浦和2-6-8~2-36-9
- 4 入札(開札)日 令和04年06月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 126,720,000円
- 7 予定価格(税込) 126,720,000円
- 8 最低制限価格(税込) 113,274,700円
- 9 申込金額(税込) 113,274,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	102,959,000 無効		最低制限価格未満
0100021200 株式会社杉本土建工業	102,959,000 無効		最低制限価格未満
1900029900 株式会社大クマ工業	102,976,000 無効		最低制限価格未満
0100022800 積田冷熱工事株式会社	102,976,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	102,977,000		
0100312500 株式会社東管工	102,977,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	102,977,000		
0100266300 大和道建設株式会社	102,977,000		
0100177600 中央建設協同組合	102,977,000		
0700015300 株式会社中村総業	102,977,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	102,977,000		
0100231800 富士管工株式会社	102,977,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	102,977,000 落札		くじにより落札
0400009900 株式会社宮下工業	102,977,000		
0100124000 株式会社渡邊組	102,977,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		

0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902014
- 2 工事(業務)名 老第3442号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町2-92~2-566 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 122,067,000円
- 7 予定価格(税込) 122,067,000円
- 8 最低制限価格(税込) 109,107,900円
- 9 申込金額(税込) 109,107,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400009900 株式会社宮下工業	98,841,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	99,189,000		
0100312500 株式会社東管工	99,189,000		
0100330100 株式会社安西建設	99,189,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	99,189,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	99,189,000		
0100266300 大和道建設株式会社	99,189,000		
0100177600 中央建設協同組合	99,189,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	99,189,000		
0700015300 株式会社中村総業	99,189,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	99,189,000		
0100124000 株式会社渡邊組	99,189,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	99,208,000		
0100038100 開道建設業協同組合	99,265,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	99,265,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		

0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903010
- 2 工事(業務)名 老第3485号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区西堀2-2-4~6-1-20
- 4 入札(開札)日 令和04年06月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 114,697,000円
- 7 予定価格(税込) 114,697,000円
- 8 最低制限価格(税込) 102,458,400円
- 9 申込金額(税込) 102,458,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	93,144,000		
0100312500 株式会社東管工	93,144,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	93,144,000		
0100038100 開道建設業協同組合	93,144,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	93,144,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	93,144,000		
0100266300 大和道建設株式会社	93,144,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	93,144,000		
0100177600 中央建設協同組合	93,144,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	93,144,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	93,144,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	93,144,000		
0400009900 株式会社宮下工業	93,144,000		
0100124000 株式会社渡邊組	93,144,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退

0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902012
- 2 工事(業務)名 老第3474号布設替工事及び拵第5131号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町2-155~2-180 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 103,334,000円
- 7 予定価格(税込) 103,334,000円
- 8 最低制限価格(税込) 92,184,400円
- 9 申込金額(税込) 92,184,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	83,804,000		
0100312500 株式会社東管工	83,804,000		
0100330100 株式会社安西建設	83,804,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	83,804,000		
0100038100 開道建設業協同組合	83,804,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	83,804,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	83,804,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	83,804,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	83,804,000		
0100177600 中央建設協同組合	83,804,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	83,804,000		
0100231800 富士管工株式会社	83,804,000		
0400009900 株式会社宮下工業	83,804,000		
0700013300 株式会社和田設備	83,804,000		
0100124000 株式会社渡邊組	83,804,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退

0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903021
- 2 工事(業務)名 老第3434号布設替工事及び市内消火栓設置(その1)工事、拡第5122号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区本太1-12-30～緑区太田窪1-3-16 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月10日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 95,227,000円
- 7 予定価格(税込) 95,227,000円
- 8 最低制限価格(税込) 84,939,800円
- 9 申込金額(税込) 84,939,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	77,209,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	77,209,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	77,209,000 無効		最低制限価格未満
0100022800 積田冷熱工事株式会社	77,209,000 無効		最低制限価格未満
0100231800 富士管工株式会社	77,209,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	77,209,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	77,218,000		
0100312500 株式会社東管工	77,218,000		
0100038100 開道建設業協同組合	77,218,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	77,218,000		
0100124000 株式会社渡邊組	77,218,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退

0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903017
- 2 工事(業務)名 老第3446号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋1-4-10~1-27-9
- 4 入札(開札)日 令和04年06月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 95,227,000円
- 7 予定価格(税込) 95,227,000円
- 8 最低制限価格(税込) 84,860,600円
- 9 申込金額(税込) 84,860,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	77,146,000		
0100312500 株式会社東管工	77,146,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	77,146,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	77,146,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	77,146,000		
0100177600 中央建設協同組合	77,146,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	77,146,000		
0100231800 富士管工株式会社	77,146,000		
0400009900 株式会社宮下工業	77,146,000		
0100124000 株式会社渡邊組	77,146,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退

0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902013
- 2 工事(業務)名 老第3496号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区三橋3-1~3-200-1
- 4 入札(開札)日 令和04年06月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 94,105,000円
- 7 予定価格(税込) 94,105,000円
- 8 最低制限価格(税込) 83,837,600円
- 9 申込金額(税込) 83,838,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100022800 積田冷熱工事株式会社	76,198,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	76,208,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	76,208,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	76,208,000 無効		最低制限価格未満
0100231800 富士管工株式会社	76,209,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	76,217,000 落札		くじにより落札
0100330100 株式会社安西建設	76,217,000		
0100266300 大和道建設株式会社	76,217,000		
0100124000 株式会社渡邊組	76,217,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	76,218,000		
0700013300 株式会社和田設備	76,218,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	76,227,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		一抜け 辞退
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退

0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902015
- 2 工事(業務)名 老第3451号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町1-233-1~1-269
- 4 入札(開札)日 令和04年06月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 86,845,000円
- 7 予定価格(税込) 86,845,000円
- 8 最低制限価格(税込) 77,313,500円
- 9 申込金額(税込) 77,313,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	69,973,000 無効		最低制限価格未満
0100124000 株式会社渡邊組	70,275,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	70,276,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	70,285,000 落札		
0100330100 株式会社安西建設	70,286,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	70,286,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	70,286,000		
0400009900 株式会社宮下工業	70,286,000		
0700013300 株式会社和田設備	70,287,000		
0100231800 富士管工株式会社	70,304,000		
0100312500 株式会社東管工	70,386,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		一抜け 辞退
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		一抜け 辞退
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		一抜け 辞退
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		一抜け 辞退

0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		一抜け 辞退
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903020
- 2 工事(業務)名 老第3445号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区辻4-15-15~4-18-30
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
999999998 中止			

- 6 設計金額(税込) 円
- 7 予定価格(税込) 円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

本工事の告示期間中、設計書の積算ミスが判明したため。

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903024
- 2 工事(業務)名 老第3414号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和7-10-14~7-32-14
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100177600 中央建設協同組合	74,806,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	74,806,000		
0100124000 株式会社渡邊組	74,806,000		
0100063900 日清建設株式会社	74,949,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100020500 株式会社松永建設	辞退		

- 6 設計金額(税込) 92,257,000円
- 7 予定価格(税込) 92,257,000円
- 8 最低制限価格(税込) 82,286,600円
- 9 申込金額(税込) 82,286,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903032
- 2 工事(業務)名 老第3425号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区本町東4-11-7~4-20-6
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 124,025,000円
- 7 予定価格(税込) 124,025,000円
- 8 最低制限価格(税込) 110,832,700円
- 9 申込金額(税込) 110,832,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	100,757,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	100,757,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	100,757,000 落札		くじにより落札
0100177600 中央建設協同組合	100,757,000		
0100231800 富士管工株式会社	100,757,000		
0400009900 株式会社宮下工業	100,758,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	100,765,000		
0100312500 株式会社東管工	100,774,000		
0100266300 大和道建設株式会社	100,774,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	100,774,000		
0100124000 株式会社渡邊組	100,774,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	100,819,000		
1500024800 株式会社愛和	112,000,000		
0700013300 株式会社和田設備	112,700,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		

0100027700 株式会社フェルゼ伸興	辞退		
--------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903023
- 2 工事(業務)名 老第3479号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区別所2-16-6~3-19-16
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 119,834,000円
- 7 予定価格(税込) 119,834,000円
- 8 最低制限価格(税込) 107,102,600円
- 9 申込金額(税込) 107,102,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	97,366,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	97,366,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	97,366,000		
0100266300 大和道建設株式会社	97,366,000 落札		くじにより落札
0100177600 中央建設協同組合	97,366,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	97,366,000		
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	97,366,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	97,366,000		
0100231800 富士管工株式会社	97,366,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	97,366,000		
0400009900 株式会社宮下工業	97,366,000		
0700013300 株式会社和田設備	97,366,000		
0100124000 株式会社渡邊組	97,366,000		
1500024800 株式会社愛和	108,000,000		
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	
0100021200 株式会社杉本土建工業		辞退	
0100248900 タカセ工業株式会社		辞退	一抜け 辞退

0700015300 株式会社中村総業	辞退		
------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903025
- 2 工事(業務)名 老第3411号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区領家1-14-1～元町2-28-1
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 89,133,000 円
- 7 予定価格(税込) 89,133,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 79,390,300 円
- 9 申込金額(税込) 79,390,300 円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	72,173,000		
0100330100 株式会社安西建設	72,173,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	72,173,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	72,173,000		
0100177600 中央建設協同組合	72,173,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	72,173,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	72,173,000		
0100231800 富士管工株式会社	72,173,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	72,173,000		
0400009900 株式会社宮下工業	72,173,000		
0700013300 株式会社和田設備	72,173,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	72,178,000		
1500024800 株式会社愛和	81,000,000		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0700015300 株式会社中村総業	辞退		

0100027700 株式会社フェルゼ伸興	辞退		
--------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903026
- 2 工事(業務)名 老第3505号布設替工事及び拵第5132号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区別所3-1-3~3-3-7 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 64,460,000円
- 7 予定価格(税込) 64,460,000円
- 8 最低制限価格(税込) 57,297,900円
- 9 申込金額(税込) 57,297,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	52,088,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	52,088,000 無効		最低制限価格未満
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	52,088,000 無効		最低制限価格未満
0100231800 富士管工株式会社	52,088,000 無効		最低制限価格未満
0100124000 株式会社渡邊組	52,088,000 無効		最低制限価格未満
0100304100 株式会社金子管工	52,089,000 落札		
0400024100 瑞徳建設協同組合	52,090,000		
0400009900 株式会社宮下工業	52,099,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		

0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903027
- 2 工事(業務)名 老第3507号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区東浦和1-14-8~1-15-13
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 59,664,000円
- 7 予定価格(税込) 59,664,000円
- 8 最低制限価格(税込) 52,918,800円
- 9 申込金額(税込) 52,918,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400009900 株式会社宮下工業	48,093,000 無効		最低制限価格未満
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	48,100,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	48,108,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	48,108,000		
0100124000 株式会社渡邊組	48,110,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		一抜け 辞退
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903028
- 2 工事(業務)名 老第3416号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原1-9-1~1-12-1
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 54,681,000円
- 7 予定価格(税込) 54,681,000円
- 8 最低制限価格(税込) 48,488,000円
- 9 申込金額(税込) 48,488,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	44,080,000		
0100330100 株式会社安西建設	44,080,000 落札		くじにより落札
0100027700 株式会社フェルゼ伸興	44,080,000		
0100231800 富士管工株式会社	44,080,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	44,080,000		
0400009900 株式会社宮下工業	44,080,000		
0100124000 株式会社渡邊組	44,080,000		
1500024800 株式会社愛和	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		一抜け 辞退
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		一抜け 辞退
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		一抜け 辞退
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		

0700013300 株式会社和田設備	辞退	一抜け 辞退
------------------------	----	--------

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903033
- 2 工事(業務)名 老第3506号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中野田928-1~955-4
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 28,072,000円
- 7 予定価格(税込) 28,072,000円
- 8 最低制限価格(税込) 24,752,200円
- 9 申込金額(税込) 24,752,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0500031500 三浦土建有限会社	22,501,000 無効		最低制限価格未満
0100090900 株式会社アスクレア	22,502,000		
0400046500 株式会社いなもと	22,502,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	22,502,000		
0500062600 有限会社神部興業	22,502,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	22,502,000		
0100266400 株式会社須賀興業	22,502,000 落札		くじにより落札
1100097400 株式会社セイキ	22,502,000		
0100291400 株式会社西川興業	22,502,000		
0900016400 有限会社良栄土木	22,502,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	22,502,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	22,502,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	22,546,000		
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	22,609,000		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100263200 株式会社タイコー興業	辞退		
0100461400 田中建設株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903030
- 2 工事(業務)名 老第3448号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区文蔵3-37-1~3-37-4 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 26,015,000円
- 7 予定価格(税込) 26,015,000円
- 8 最低制限価格(税込) 22,910,800円
- 9 申込金額(税込) 22,910,800円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	20,783,000 無効		最低制限価格未満
0100090900 株式会社アスクレア	20,828,000		
0400046500 株式会社いなもと	20,828,000		
0500062600 有限会社神部興業	20,828,000		
1100097400 株式会社セイキ	20,828,000		
0100291400 株式会社西川興業	20,828,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	20,828,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	20,828,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	20,828,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	20,865,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100266400 株式会社須賀興業	辞退		一抜け 辞退
0100263200 株式会社タイコー興業	辞退		
0100461400 田中建設株式会社	辞退		
0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903031
- 2 工事(業務)名 拡第5120号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区北浦和5-11-13~5-15-33
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 15,059,000円
- 7 予定価格(税込) 15,059,000円
- 8 最低制限価格(税込) 13,189,000円
- 9 申込金額(税込) 13,189,000円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	11,983,000 無効		最低制限価格未満
0100090900 株式会社アスクレア	11,990,000		
0500062600 有限会社神部興業	11,990,000 落札		くじにより落札
1100097400 株式会社セイキ	11,990,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	11,990,000		
0900016400 有限会社良栄土木	11,990,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	11,990,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	11,990,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	12,000,000		
0400046500 株式会社いなもと	辞退		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100266400 株式会社須賀興業	辞退		一抜け 辞退
0100263200 株式会社タイコー興業	辞退		
0100461400 田中建設株式会社	辞退		
0100291400 株式会社西川興業	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903029
- 2 工事(業務)名 老第3421号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区岸町6-3-15~6-4-10
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 42,328,000円
- 7 予定価格(税込) 42,328,000円
- 8 最低制限価格(税込) 37,402,200円
- 9 申込金額(税込) 37,402,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	34,002,000		
1500078400 有限会社石川工業	34,002,000		
0400046500 株式会社いなもと	34,002,000		
0100393500 有限会社荻原商店	34,002,000		
0100069000 株式会社加藤商事	34,002,000		
0100007200 株式会社坂本建設	34,002,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	34,002,000		
1100047500 株式会社志誠	34,002,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	34,002,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	34,002,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	34,002,000		
0100266400 株式会社須賀興業	34,002,000		
1100097400 株式会社セイキ	34,002,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	34,002,000		
0100498500 株式会社モリタ	34,002,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	34,002,000		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		

0100075400 株式会社徳永設備工業	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902016
- 2 工事(業務)名 老第3494号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西大宮3-52-19~宮前町815-4
- 4 入札(開札)日 令和04年06月17日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 32,307,000円
- 7 予定価格(税込) 32,307,000円
- 8 最低制限価格(税込) 28,529,600円
- 9 申込金額(税込) 28,529,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	25,936,000		
1500078400 有限会社石川工業	25,936,000		
0400046500 株式会社いなもと	25,936,000		
0100393500 有限会社荻原商店	25,936,000		
0100069000 株式会社加藤商事	25,936,000		
0100007200 株式会社坂本建設	25,936,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	25,936,000		
1100047500 株式会社志誠	25,936,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	25,936,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	25,936,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	25,936,000		
0100266400 株式会社須賀興業	25,936,000		
1100097400 株式会社セイキ	25,936,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	25,936,000 落札		くじにより落札
0100075400 株式会社徳永設備工業	25,936,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	25,936,000		
0500031500 三浦土建有限会社	25,936,000		
0900016400 有限会社良栄土木	25,936,000		
1100101100 株式会社N I C			辞退

0100454700 有限会社木村設備	辞退		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		一抜け 辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902708
- 2 工事(業務)名 東部幹線2系ルート(山口橋工区)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区上山口新田181~461-13
- 4 入札(開札)日 令和04年06月23日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100186900 新都市設計株式会社	7,800,000 落札		
0100451100 株式会社オオバ	8,650,000		
0100105800 株式会社N J S	8,700,000		
0100343800 株式会社日水コン	8,700,000		
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	辞退		
0100346300 株式会社東京設計事務所	辞退		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	辞退		
0100078601 日本シビックコンサルタント株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,570,000円
- 7 予定価格(税込) 9,570,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,560,300円
- 9 申込金額(税込) 8,580,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902709
- 2 工事(業務)名 負担金工事(大和田特定土地地区画整理事業)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町1-1861-4~1-2025-2 外5か所(大和田特定土地地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和04年06月23日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	2,950,000 落札		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	3,050,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	3,050,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	3,070,000		
0900117400 株式会社西川設計	3,070,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	3,070,000		

- 6 設計金額(税込) 3,377,000円
- 7 予定価格(税込) 3,377,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,685,100円
- 9 申込金額(税込) 3,245,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229918702
- 2 工事(業務)名 浄配水場応急給水施設整備実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区吉敷町4-265 (新都心配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和04年06月23日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	7,500,000 落札		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	8,330,000		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	8,330,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	8,330,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	8,330,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	8,330,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	8,330,000		
0100260200 株式会社松尾設計	8,330,000		

- 6 設計金額(税込) 9,163,000円
- 7 予定価格(税込) 9,163,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,286,400円
- 9 申込金額(税込) 8,250,000円